2

Совет муниципального  образования «Малиновское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

с.Малиновка

           26.06.2024   № 13     _
                                                                                                                                  20 собрание 5-го  созыва
	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Малиновского сельского поселения Виницкого С.Б.

В соответствии с пунктом 1 части 6 статьи 25 Устава муниципального образования «Малиновское сельское поселение»

                     Совет  Малиновского  сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Полномочия депутата Совета Малиновского сельского поселения по четырехмандатному избирательному округу № 1 Виницкого Сергея Борисовича считать прекращенными досрочно.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Малиновское сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета поселения

Е.М.Тимина
Глава поселения (Глава Администрации)

И.В.Сухов